
 

Stránka 1 

 

Smlouva  na dodání a instalaci školních tabulí 

dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

Smluvní strany 

 

Masarykovo gymnázium, Plzeň, Petákova 2 

Petákova 2055/2, 301 00 Plzeň 

IČO:  

zastoupené Ing. Olgou Matějkovou, ředitelkou 

(dále jako „objednatel“) 

a 

 

Firma: Technotrade CR s.r.o. 
Sídlo:Vrhaveč  č.p.95, 339 01  Klatovy 
IČO :  
Zastoupená:  

(dále jako „dodavatel“) 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

 

Dodavatel se zavazuje odevzdat objednateli 3 ks jednopylonových keramických tabulí Degen, 

včetně instalace v místě plnění a umožnit mu nabýt vlastnické právo k nim. Objednatel  

se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit dodavateli kupní cenu dle článku III. této  

smlouvy. 

 

Článek II. 

Čas a místo plnění 

 

Dodavatel dodá a instaluje školní tabule uvedené v Článku  I. v učebnách č. P07, 220 a 322 

ve 35.  týdnu tak, aby byly předány nejpozději 31. 8. 2017. 

 

 



 

Stránka 2 

 

 

 

Článek III. 
Vlastnická práva a přechod nebezpečí 

 

1. Objednatel přebírá tabule po jejich instalaci ve svém sídle v předem stanovených učebnách  

    č. P07, 220 a 322.    

2. Vlastnické právo k předmětu smlouvy nabývá kupující v okamžiku zaplacení ceny. 

3. Nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody na předmětu smlouvy přechází na objednatele v době,  

     kdy jej převezme od dodavatele na základě protokolu o převzetí. 

 

 

Článek V. 
Kupní cena 

 

1. Cena za tabule včetně dopravy a instalace je 68 617,40 Kč bez DPH (slovy  

    šedesátosmtisícšestsetsedmnáct korun českých čtyřicet haléřů) tj. 83 027,- Kč včetně DPH  

    (osmdesáttřitisicdvacetsedm korun českých). 

2. Podrobná cenová nabídka je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Na úhradu ceny bude  objednateli vystavena dodavatelem faktura. Objednatel je povinen  

   fakturu uhradit do 21 dní ode dne jejího vystavení na účet dodavatele. 

 

 

Článek VI.  
Odpovědnost za vady 

 

1. Dodavatel odpovídá za vady, které byly na předmětu smlouvy při převzetí na základě 

    protokolu o předání. 

2. Objednatel prohlašuje, že si předmět smlouvy při předání řádně prohlédne z hlediska  

    funkčnosti a účelu použití.   

3. O předání a převzetí předmětu smlouvy a souvisejících dokladů bude provedeno na základě 

    protokolu podepsaného oběma smluvními stranami . 

 

 

 

 



 

Stránka 3 

 

Článek VII. 
Záruka za jakost 

 

1. Dodavatel poskytuje na  předmět smlouvy záruku v délce trvání 24 měsíců od doby instalace  
    v  místě plnění. 
     
2. Záruka běží ode dne podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 
 
3. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které dodavatel objednatele neupozornil, 

    má objednatel právo na bezplatnou výměnu školních tabulí nebo opravu jejich instalace  

    do 14 dnů ode dne oznámení vady. 

4. Vady musí objednatel uplatnit u dodavatele bez zbytečného odkladu poté, co se je zjistí.  

5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

 
 
 
 

Článek VIII. 
Smluvní pokuty 

 

 1. V případě prodlení dodavatele s termínem dodávky předmětu smlouvy je objednatel oprávněn  

     účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny plnění za každý byť i započatý den  

     prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za dodávku věci, je prodávající oprávněn  

    účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý byť i započatý  

    den prodlení. 

 

 

 

 

Článek IX. 
Závěrečná ujednání 

 

1. Změny této smlouvy jsou možné pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými  

    oprávněnými zástupci obou stran. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze stran. 

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato uzavřená Smlouva včetně příloh a případných dodatků  



 

Stránka 4 

    bude uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

5. Nedílnou součástí této smlouvy cenová kalkulace. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech a každá strana obdrží po jednom. 

 

 

 

V Plzni dne                                       Ve Vrhavči                 dne                  2017 

 

 

 

…………………………………   ………………………………… 

 ředitelka            jednatel 

    

              

 

 


